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Pjesa 1
HYRJE

Bazunr né nenin 19 dhe 20 té Ligjit pér Qasje né Dokumerite publike, ju Iutem shénoni aktivitetet
e institucionit tugj, lidihur we implementiniin e ligjit. (shembull, takime, tubime, shénimi i Dités
Ndérkombétare pér Qasje; dité e hapur pér qutetarét, broshura, etj)

Pérshkruani edhe takime tjera té organizuara-nga ndonjé organizaté tjetér, ku institucioni junj ka
gené pesémarrés.

Té pérshkruhen sfidat né konunikim/bashképunim me nivelin lokal dhe gendror, nése er dhe ¢do
sfidé tjetér lidhur me-implementimin.c kétij ligji né periudhé t¢ raportimit:

1

me Zyrtarin komunal pér mbrojtjen e té dhénave personale.

me Agjencing pér mbrojtjen e t& dhénave personale (AMDP)

nte Ministring e Adniinistrimit & Pushtetif Lokal

me Ministrité tjera té linjés

NE kuadér t& késaj, té ceket nése komuna juaj i éshité drejtunr me kérkesé pér opinion zyriar
AMDP-s¢ lidlur me ¢éshijen e mbrojijes sé té drejtés personale né procesin e gasjes dhe nése e
njéjta ka dhéné njé opinion zyrtar



Pjesa II

Té dhénat lidhur me kérkesat

Tabela nr. 1
Numri i kérkesave té pranuara
Numzri total Qasja e lejuar E refuzuar E pjesshme
28 28 //

Tabelanr. 2
Qasja e lejuar Numri
N&é afat, sipas ligjit 28
Me pagesé //
Pa pagesé //

Tabela nr. 3
Qasja e refuzuar Numri
E ploté [/
E pjesshme //
Pa pérgjigje //

Tabela.nr. 4
Kérkesat pér rishqyrtim Numri
Numri total 1 rishqyrtimeve //
E lejuar 7/

| E refuzuar //

E pjesshme //




‘Tabelanr. 5

Numyri i aktvendimeve té léshuara pér refuzim:

Refuzimet dhe qasjet e kufizuara

Numri

1. Pérjashtimet nga neni 12 : (specifikoni cila piké, nga lista e

| méposhtme)
1.1. sigurisé kombétare, mbrojtjes dhe
marrédhénieve ndérkombétare;

1.2. sigurisé publike;

1.3. parandalimit, hulumtimit dhe ndjekjes s&
aktiviteteve penale;

1.4. hulumtimeve disiplinore;

1.5. inspektimit, kontrollimit dhe mbikéqyrjes nga
institucionet publike;

1.6. privatisisé dhe interesave & fjeré legjitim privat;

1.7. interesave komerciale dhe t& fjera ekonomike;

1.8. politikave ekonomike, monetare dhe kémbimore
té shtetit;

1.9. barazisé sé paléve né procedura. gjygésore dhe
administrimin efikas té& drejtésisé;

1.10. mjedisit, apo;

1.11. diskutimeve brenda apo ndérmjet
institucioneve publike lidhur me shqgyrtimin e ndonjé
¢éshtjeje.

2. Neni 10. (Pa pérgjigje)

3. Dokumentet e klasifikuara

4. Té dhénat personale, sipas Ligjit p&r Mbrojtjen e
t& Dhénave Personale

5. Arsye {jera t& refuzimeve, ( ju lutem specifikoni)




Kérkesat dhe pérgjigjet

Tabela nr. 6

Kérkesat e paraqitura Numri

Né ményré elekironike 28

Kopje fizike //

Elektronike dhe kopje fizike /7

Tabelant. 7

Ményra e dérgimit té pérgjigjeve Numri
| N¢ ményré elektronike 27

Kopje né letér 1

Elektronike dhe kopje //

CcD //
Profili i aplikuesve dhe dokumentet ¢ kérkuara

Tabela nr. 8

Profili Numri

Gazetaré //

Shogéri civile 26

Organizata buxhetore //

Individé 1

Studenté 1

Parti politike //

Tjera (specifiko) //




Tabela nr 9

Dokumenti Numri

Buxhet, shpenzime

Vendime 14
Projektligje 3
Statistika 4
Kontrata 3
Projekte 1
Konkurse ]

Tjera, specifikoni

Sqarim:

Ne si Komuné dhe si zyre pér Qasje né Doku. Publike kemi pas 28 kérkesa, ku prej tyre
ju kemi pérgjigjé né 28.

Ligji pér Qasje né Dokumente Publike.

Decan: Zyrtari pérgjegjés pér qasje né dokumente publike:

27.01.2023 Ibi

i;'rvalla



